
Wynalazki c.d.

Ciąg dalszy testu o wynalazkach.

Poziom trudności: Średni

1. w którym roku został wynaleziony zegar elektryczny?

A - 1900

B - 1844

C - 1901

2. Stetoskop zostal wynaleziony w 1816 roku. przez kogo?

A - T.H Laemec

B - A.Bain

C - Edison

3. ierwsza masowa produkcja traktorów to zasługa...

A - Ford-USA

B - Opel

C - Włochy

4. silnik gazowy z zapłonem elektrycznym powstal w...

A - 1901

B - 1801

C - 1806

5. peniciline wynalazł...

A - Marek

B - Popow

C - Fleming

6. helikopter wynalazł...

A - Morse

B - Perkins

C - Focke
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Wynalazki c.d.

Ciąg dalszy testu o wynalazkach.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. A

3. A

4. B

5. C

6. C
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